



EXCMO. AYUNTAMIENTO DE NERJA

ANUNCIO

Detectado error en el anuncio publicado el día 20 de junio de 2018 con las calificaciones definitivas de la Bolsa de trabajo (noviembre 2016) en la categoría profesional Peón Limpieza, se procede a su corrección en el siguiente sentido:

Donde dice:

ORTUÑO RAMÍREZ, MIGUEL	6	0	15	22,5
------------------------	---	---	----	------

Debe decir:

ORTUÑO RAMÍREZ, GABRIEL	9	0	0	9
-------------------------	---	---	---	---

Donde dice:

GÁLVEZ ORTEGA JAVIER JOSÉ	3	0	0	3
---------------------------	---	---	---	---

Debe decir:

GÁLVEZ ORTEGA JAVIER JOSÉ	6	0	0	6
---------------------------	---	---	---	---

Añadir en la lista definitiva, por haberse omitido en la misma, a:

NARVÁEZ PRIETO JUAN BAUTISTA	4,5	0	0	4,5
------------------------------	-----	---	---	-----

Lo que se hace público para general conocimiento y, en particular, de los interesados.



Nerja, a 10 julio de 2018
LA ALCALDESA

Fdo: Rosa María Arrabal Téllez